Landesverbandsmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiler Cm

Platz Name

VoBkuhl, Odin
Zinke, Jonas
Feldhaus, Marlon
Lewandowski, Nils
Hoberg, Nico
Hummelt, Maximilian
Friese, Florian
Fitschen, Felix
Lukaschewsky, Fynn
Meyer, Lukas
Gerdts, Thore
Reents, Lasse
Mahnken, Luca

Verein

OSF
STD
0S
EW
HOY
LG
oL
EW
HOY
HOY
EW
OSF
OHZ

SV Eiche Idafehn

Sgi Steinkirchen

SSG Lahden

SV Ruspel-Volkensen
SV Kleinenborstel

SV Oldendorf (Luhe)
SV Boitwarden

SV Ruspel-Volkensen
SSG Syke

SSG Syke

SV Bentwisch

SV Eiche Idafehn

SV Huttenbusch

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schiiler Cw

Platz Name

Kélling, Ronja
GoBling, Teelke
Lining, Jolina
Peters, Emma
Bruns, Elisa
Beutner, Livia
Wedemeyer, Kim
Schueler, Lisa
Ostermann, Jara
von Santen, Anke
Kirsch, Lilly
Haack, Annalena
Tschernysch, Anastasia
Wittgrefe, Amelie
Wessels, Lena
Kruse, Laureen

Verein

HOY
OSF
HOY
HOY
0S
HOY
OHZ
LG
0S
EW
OHZ
STD
OSF
HOY
HOY
OSF

SV Bramstedt

SV Holterfehn

SV Bramstedt

SV Bramstedt

SSG Lahden

SSG Syke

SV Huttenbusch

SV Oldendorf (Luhe)
SSG Lahden

SV Ruspel-Volkensen
SV Huttenbusch

SV Burweg

SV Eiche Idafehn
SV Bahlum

SSG Syke

SV Marcardsmoor

Ergebnis
79,9
77,4
76,2
70,6
68,3
67,1
64,8
59,1
56,7
56,2
55,0
52,1
39,1

Ergebnis
101,7
92,8
92,5
92,3
78,3
77,8
74,5
70,1
68,4
67,4
63,6
61,5
57,3
54,0
48,8
46,7



Landesverbandsmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiiler C m

Platz Name Verein Ergebnis
1 Zinke, Jonas STD Sgi Steinkirchen 87,2
2  Gerdts, Thore EW SV Bentwisch 81,4
3 Muiller, Yannic EW  SSV Tarmstedt 77,0
4  Meinking, Séren STD Sgi Steinkirchen 73,9
5 Muiller, Elias EW  SSV Tarmstedt 70,3
6 Friese, Florian OL SV Boitwarden 35,5

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schiler C w

Platz Name Verein Ergebnis
1 Kahrs, Paula EW  SSV Tarmstedt 63,1



