

Landesverbandsmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler C m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Voßkuhl, Odin	OSF SV Eiche Idafehn	79,9
2	Zinke, Jonas	STD Sgi Steinkirchen	77,4
3	Feldhaus, Marlon	OS SSG Lähden	76,2
4	Lewandowski, Nils	EW SV Rüspel-Volkensen	70,6
5	Hoberg, Nico	HOY SV Kleinenborstel	68,3
6	Hummelt, Maximilian	LG SV Oldendorf (Luhe)	67,1
7	Friese, Florian	OL SV Boitwarden	64,8
8	Fitschen, Felix	EW SV Rüspel-Volkensen	59,1
9	Lukaschewsky, Fynn	HOY SSG Syke	56,7
10	Meyer, Lukas	HOY SSG Syke	56,2
11	Gerdts, Thore	EW SV Bentwisch	55,0
12	Reents, Lasse	OSF SV Eiche Idafehn	52,1
13	Mahnken, Luca	OHZ SV Hüttenbusch	39,1

Einzelwertung Lichtpunktgewehr Schüler C w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Kölling, Ronja	HOY SV Bramstedt	101,7
2	Goßling, Teelke	OSF SV Holterfehn	92,8
3	Lüning, Jolina	HOY SV Bramstedt	92,5
4	Peters, Emma	HOY SV Bramstedt	92,3
5	Bruns, Elisa	OS SSG Lähden	78,3
6	Beutner, Livia	HOY SSG Syke	77,8
7	Wedemeyer, Kim	OHZ SV Hüttenbusch	74,5
8	Schueler, Lisa	LG SV Oldendorf (Luhe)	70,1
9	Ostermann, Jara	OS SSG Lähden	68,4
10	von Santen, Anke	EW SV Rüspel-Volkensen	67,4
11	Kirsch, Lilly	OHZ SV Hüttenbusch	63,6
12	Haack, Annalena	STD SV Burweg	61,5
13	Tschernysch, Anastasia	OSF SV Eiche Idafehn	57,3
14	Wittgrefe, Amelie	HOY SV Bahlum	54,0
15	Wessels, Lena	HOY SSG Syke	48,8
16	Kruse, Laureen	OSF SV Marcardsmoor	46,7

Landesverbandsmeisterschaft Lichtpunkt 2016

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schüler C m

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Zinke, Jonas	STD Sgi Steinkirchen	87,2
2	Gerdts, Thore	EW SV Bentwisch	81,4
3	Müller, Yannic	EW SSV Tarmstedt	77,0
4	Meinking, Sören	STD Sgi Steinkirchen	73,9
5	Müller, Elias	EW SSV Tarmstedt	70,3
6	Friese, Florian	OL SV Boitwarden	35,5

Einzelwertung Lichtpunktpistole Schüler C w

Platz	Name	Verein	Ergebnis
1	Kahrs, Paula	EW SSV Tarmstedt	63,1